別記様式第16号（第15条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　石川県知事　　　　　　　殿

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　氏　　　名

流域関連公共下水道から流域下水道へ
流入する下水の水質について（報告）

　標記のことについて、石川県流域下水道維持管理要綱第１５条の規定により、別添調書及び　　図面のとおり報告します。

　（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　この報告書には、下記の書類を添付する。
　　　　　(1) 調書　流域下水道流入下水水質調書（様式第16号－１）
様式第16号作成要領

１　この報告書には、正本に副本を一部添付すること。

２　流入下水道流入下水水質調書の作成にあたっての注意事項
　１）流入箇所ごとに作成する。
　２）事業場数については、処理分区内の下水へ流入させている特定事業場数とする。また、カッコ書きで処理分区内の全事業場数を記入する。
　３）事業場排水量については、使用承認値を記入する。
　４）備考として、水質試験結果に対する所見を記入する。
　５）水質試験の全部又は一部を委託した場合は、水質分析責任者名の欄に委託機関名を記入し、委託結果報告書の写しを添付する。